
                                                                                                                       

                                               

PATVIRTINTA 

Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokyklos direktorės  

2023 m. spalio 3 d. įsakymu 

Nr. IUV-42 

                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                                

RESPUBLIKINIS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS 

VAIKŲ STEAM PROJEKTAS „KĄ SLEPIA RUDUO?“ NUOSTATAI 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų STEAM projekto 

„KĄ SLEPIA RUDUO?“ nuostatai reglamentuoja projekto tikslą, uždavinius, dalyvius, 

organizavimo tvarką, organizatorius, baigiamąsias nuostatas. 

2. Projektą organizuoja Kauno švietimo  inovacijų centras  (KŠIC) ir  Kauno 

Aleksandro Stulginskio mokyklos (Partizanų g. 152, Kaunas, LT-50330) direktoriaus pavaduotoja  

ugdymui Milda Martinaitienė, ikimokyklinio ugdymo mokytojos Vita Keturkienė ir Jūratė 

Moročkienė, vyr. mokytoja Sonata Bernotienė. 

3. Projekto nuostatai skelbiami Kauno Aleksandro Stulginskio mokyklos 

internetinėje svetainėje, adresu: https://www.stulginskio-mokykla.lt/, socialinio tinklo Facebook 

paskyroje „Auklėtoja auklėtojai“ ir specialiai projektui sukurtoje „Ką slepia ruduo?“ grupėje. 

 

II. PROJEKTO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

4. Tikslas  – skatinti vaikus, mokytojus ir vaikų tėvus daugiau laiko praleisti gamtoje 

organizuojant įvairias STEAM veiklas rudens metu, suteikiant vaikams galimybę patirti kūrybos 

džiaugsmą, eksperimentuojant, projektuojant, tyrinėjant, analizuojant pasitelkiant į pagalbą 

inžineriją ir menus, gamtos ir matematikos mokslus, technologijas. 

5. Uždaviniai: 

5.1. taikyti STEAM elementus ugdomojoje veikloje; 

5.2 skatinti vaikų iniciatyvas kūrybiniams eksperimentams, ieškant netradicinių 

raiškos formų; 

https://www.stulginskio-mokykla.lt/


5.3. sudaryti sąlygas vaikų saviraiškos sklaidai, įvairiose aplinkose (grupėse, lauke, 

kitose netradicinėse aplinkose); 

5.4. plėtoti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų bendradarbiavimą 

mieste/respublikoje. 

 

III. DALYVIAI 

Projekte kviečiami dalyvauti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

ugdytiniai, mokytojai, specialistai, tėvai(globėjai). 

 

IV. PROJEKTO ORGANIZAVIMO TVARKA 

                     6. Projekto dalyviai nufotografuoja įvairią STEAM veiklą, kurioje atspindėtų projekto 

temą „Ką slepia ruduo?“. Nuotraukos keliamos į „Facebook“ grupę „Ką slepia ruduo?“ 

https://www.facebook.com/groups/827816495650251 

                     7. Projekto darbus kelti nuo 2023 m. lapkričio 1 d. iki 2023 m. lapkričio 30 d.  

                     8. Prie kiekvieno darbo turi būti nurodytas veiklos pavadinimas, grupės pavadinimas, 

vaikų amžius, pedagogo vardas ir pavardė, ugdymo įstaigos pavadinimas. 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

   9.  Autorius, pateikdamas nuotraukas projektui, patvirtina, kad yra šių nuotraukų autorius 

ir yra gavęs jose esančių asmenų sutikimą šias nuotraukas pateikti projektui. Už autorinių teisių 

pažeidimus atsako nuotraukas pateikę asmenys. 

  10. Projekto dalyviai, atsiųsdami kūrybinių darbų fotonuotraukas, patvirtina, kad yra šių 

fotonuotraukų autoriai, ir sutinka su jų viešu platinimu, publikavimu, bei ugdytinio vardo, pavardės, 

amžiaus, atstovaujamos įstaigos, grupės skelbimu. 

                  11. Dalyvavimas projekte reiškia dalyvių sutikimą, kad atsiųstos nuotraukos būtų 

naudojamos organizatorių internetinėje svetainėje ir socialinio tinklo Facebook grupėje. 

      12. Projekto dalyviams bus parengta Kauno Aleksandro Stulginskio mokyklos padėka ir  

išduota Kauno švietimo inovacijų centro pažyma (KŠIC) (https://www.kpkc.lt/renginiu-pazymos/) 

už dalyvavimą, kurios bus įkeltos į Facebook paskyros grupę „Ką slepia ruduo?“                   

13. Dalyvavimas projekte reiškia dalyvio sutikimą su visomis projekto sąlygomis.  

https://www.facebook.com/groups/827816495650251

